Pengadilan Negeri Kota Agung sebagai salah satu unit kerja di bawah Mahkamah 

Agung RI dalam melaksanan tugas pokok dan fungsinya, serta untuk mewujudkan 

capaian kinerja yang telah ditetapkan dalam tahun 2024 mendapatkan alokasi 

anggaran sebesar Rp. 5.078.405.000,- (Lima Milyar Tujuh Puluh Delapan 

Juta Empat Ratus Lima Ribu Rupiah)  

melalui Daftar Isian          Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Tahun 2024 yang terdiri dari: 

1. DIPA (01) Badan Urusan Administrasi, dialokasikan untuk mendukung 

pelaksanaan dua program kegiatan, yaitu: 

a. Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya

[...]

Untuk indikator ini disebabkan karena tidak adanya perkara perdata yang 

dieksekusi pada tahun berjalan 

4. Realisasi penyerapan anggaran yang diterima Pengadilan Negeri Kota Agung 

melalui Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Tahun 2024 dengan nilai 

Rp. 5.078.405.000 (Lima Milyar Tujuh Puluh Delapan Juta Empat Ratus 

Lima Ribu Rupiah) yang dialokasikan melalui DIPA (01) Badan Urusan 

Administrasi dan DIPA (03) Direktorat Jenderal Badan Peradilan Umum, 

secara umum telah berjalan dengan baik, dengan rincian sebagai berikut: 

❖ DIPA (01) Badan Urusan Administrasi yang dialokasikan untuk